[image: image1.png]

校行字〔2019〕23号                      签发人：关世宏
六安二中关于组织开展2019年暑期
教师培训活动的报告
六安市教体局：
为使我校教师尽快熟悉、适应新高考改革方案，提高教师整体素质和教育教学水平，六安二中拟定于2019年7月底，赴山东省济南开展2019年暑期教师培训活动。现就本次活动具体事项报告如下：
1.内容安排：本次培训名称为安徽省六安第二中学一线教师及班主任教育教学能力提升研修班。
2.参加人员：六安二中新老校区2019届高三毕业班教师、班主任及教育教学相关负责人。
3.活动时间：2019年7月31日—8月4日，为期5天。
4.组织保障：为确保培训活动安全、顺利、有序开展，学校专门成立培训工作领导组和工作组，制定培训方案和安全预案，严格纪律要求，并为参加培训的每位老师购买了保险。
特此报告
安徽省六安第二中学
                                2019年7月15日
安徽省六安第二中学                          2019年7月27日印发
-2-

-1-